БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАСОВСКИЙ РАЙОН
ДОБРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23 ноября 2023 г. № 4-126
с.Добрик
О публичных слушаниях по

проекту бюджета Добриковского сельского

поселения Брасовского муниципального района

Брянской области на 2024 год и плановый

период 2025  и  2026 годов

Рассмотрев проект бюджета Добриковского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на 2024 год и плановый период 2025  и  2026 годов, представленный Добриковской сельской администрацией, Добриковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Принять проект бюджета Добриковского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025  и  2026 годов (приложение №1).

2. Проект  бюджета  Добриковского сельского поселения  на 2024 год и плановый период  2025  и  2026 годов обнародовать, в соответствии с порядком официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в Добриковском сельском поселении, в срок до 01 декабря 2023 года.

3. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта бюджета Добриковского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025  и  2026 годов на 14 декабря 2023  года в 13.00 часов в помещении Добриковской сельской администрации по адресу: Брянская область, Брасовский район, село Добрик, улица Победы, д.20.
          4. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

- Лазарев А.И.  – глава сельского поселения;

- Рыжонкова А.И.   – ведущий специалист сельской администрации;

- Васютина Н.В. – депутат по избирательному округу № 2.

5. Для участия в публичных слушаниях пригласить депутатов сельского Совета, руководителей учреждений и организаций, расположенных на территории Добриковского сельского поселения, жителей сельского поселения.

          6. Обнародовать данное решение в предусмотренном порядке.
    Глава Добриковского

    сельского поселения                                  А.И.Лазарев